

**Objednatel:**

**Fakturační adresa:**

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
Pod Juliskou 1621/5  
160 00 Praha 6 - Dejvice  
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205  
Číslo účtu: ██████████

**Adresa pro doručení faktury:**

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
Žárovice 31  
798 03 Plumlov

Jméno: ██████████  
Telefon: ██████████  
Email: ██████████

**Dodavatel:**

OPP CENTRUM s.r.o.  
Prostějovská 3/10  
79802 Mostkovice

IČO: 25324802  
DIČ: CZ25324802

Email: ██████████  
Mobil: ██████████  
Telefon: ██████████

**Předmět plnění:**

Popis předmětu plnění	
Objednáváme u Vás pracovní oděvy dle Vaší cenové nabídky.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	21.700,00

**Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:**

Termín: 31.01.2018

Příjemce, místo určení: ██████████, Žárovice 31, 798 03, Plumlov

Telefon: ██████████

Mobil: ██████████

E-mail: ██████████

Další podmínky jsou stanoveny smlouvou 2018-0280, na jejímž základě je tato objednávka zasílána. S ohledem na uvedenou smlouvu nevyžaduje již tato objednávka z Vaší strany akceptaci.

29.01.2018 ██████████

Objednatel  
Elektronicky potvrzeno dne

**Dodavatel: OPP Centrum s.r.o.**  
Prostějovská 3/10  
798 02 MOSTKOVICE

Objednávka:  
Doklad objednávky:

**IC: 25324802**      **DIC: CZ25324802**  
Telefon: [REDACTED]  
Email: [REDACTED]  
Web: www.oppcentrum.cz

**Odberatel: Vojenské lesy a statky CR, s.p.**  
Pod Juliskou 1621/5  
16000 Praha 6

**Banka:** [REDACTED]  
**Účet:** [REDACTED]  
IBAN: [REDACTED]  
SWIFT: GIBACZPX

**IC: 00000205**      **DIC: CZ00000205**

Datum vystavení: 29.01.2018

**Příjemce:**

Položka	Jednotková cena bez DPH	Množství	Bez dane	Dan	Celkem s DPH	DPH
<b>Sklad</b>		1,000	0,00		0,00	
dl13/2018						
<b>HUNTER SPECIAL obuv prac. 41/42</b>						
<b>8763</b>	1 119,00	1,000 pár	1 119,00	234,99	1 353,99	21%
dl13/2018						
[REDACTED]						
dl13/2018						
<b>030942 Zel.Kot.Archa obuv prac.</b>						
<b>6884</b>	1 155,00	1,000 pár	1 155,00	242,55	1 397,55	21%
dl13/2018						
<b>Rychtářov</b>						
dl13/2018						
<b>1060 Ruk.rasmusen,Bluetail</b>						
<b>6864</b>	73,00	50,000 pár	3 650,00	766,50	4 416,50	21%
dl13/2018						
<b>HERON zimní rukavice prac. 11</b>						
<b>988</b>	95,00	50,000 pár	4 750,00	997,50	5 747,50	21%
dl13/2018						
<b>0002 ruk. prac. zimní 8</b>						
<b>7594</b>	86,00	24,000 pár	2 064,00	433,44	2 497,44	21%
dl13/2018						
[REDACTED]						
dl13/2018						
<b>ZELENÁ LUXY EDA 1073 blůza prac. 54</b>						
<b>8783</b>	351,00	1,000 ks	351,00	73,71	424,71	21%
dl13/2018						
<b>ZELENÁ LUXY JOSEF 1078 kalhoty pas prac. 54</b>						
<b>8850</b>	280,00	1,000 ks	280,00	58,80	338,80	21%
dl13/2018						
<b>ZELENÁ LUXY EDA 1073 blůza prac. 50</b>						
<b>8781</b>	351,00	1,000 ks	351,00	73,71	424,71	21%
dl13/2018						

Doklad vystavil:

Položka	Jednotková cena bez DPH	Množství	Bez dane	Dan	Celkem s DPH	DPH
<b>ZELENÁ</b> [REDAKCE] <b>1078 kalhoty pas prac. 50</b> <b>8848</b>	280,00	1,000 ks	280,00	58,80	338,80	21%
dl13/2018						
[REDAKCE]		1,000	0,00		0,00	
dl37/2018						
<b>2890-01 WINTER SHEFFIELD obuv prac. 38</b> <b>8390</b>	710,00	1,000 pár	710,00	149,10	859,10	21%
dl37/2018						
<b>TEFAL SPIRALE CAPTAIN obuv prac. 38</b> <b>10535</b>	604,00	1,000 pár	604,00	126,84	730,84	21%
dl37/2018						
<b>Š NYALA bunda prac. S</b> <b>10690</b>	780,00	1,000	780,00	163,80	943,80	21%
dl37/2018						
[REDAKCE]		1,000	0,00		0,00	
dl37/2018						
<b>Obuv gumofilc prac. 39</b> <b>10517</b>	471,00	1,000 pár	471,00	98,91	569,91	21%
dl37/2018						
<b>Kalhoty dámské ELENA prac. ZELENÉ 48</b> <b>7816</b>	288,00	1,000 ks	288,00	60,48	348,48	21%
dl37/2018						
<b>ZELENÁ LUXY DIANA blůza prac. 48</b> <b>9083</b>	371,00	1,000 ks	371,00	77,91	448,91	21%
dl37/2018						
[REDAKCE]		1,000	0,00		0,00	
dl37/2018						
<b>Obuv gumofilc prac. 39</b> <b>10517</b>	471,00	1,000 pár	471,00	98,91	569,91	21%
dl37/2018						
<b>ZELENÁ LUXY DIANA blůza prac. 48</b> <b>9083</b>	371,00	1,000 ks	371,00	77,91	448,91	21%
dl37/2018						
<b>Kalhoty dámské ELENA prac. ZELENÉ 48</b> <b>7816</b>	288,00	1,000 ks	288,00	60,48	348,48	21%
dl37/2018						
[REDAKCE]		1,000	0,00		0,00	
dl70/2018						
<b>GABRIELA halena prac. bílá 52</b> <b>10763</b>	200,34	1,000	200,34	42,07	242,41	21%
dl70/2018						
<b>sklad SPS</b>						
dl70/2018						
<b>ORANŽOVÁ LYNX vesta reflexní</b> <b>9426</b>	53,00	3,000 ks	159,00	33,39	192,39	21%
dl70/2018						
[REDAKCE]						
dl171						

Položka	Jednotková cena bez DPH	Množství	Bez dane	Dan	Celkem s DPH	DPH
<b>Kabát zimní pracovní</b>	1 653,00	1,000	1 653,00	347,13	2 000,13	21%
<b>Monterkový komplet LUXY II pracovní</b>	1 240,00	1,000	1 240,00	260,40	1 500,40	21%
<b>Celkem</b>			21 606,34	4 537,33	26 143,67	

Zboží převzal

Razítko a podpis

